kezésünkre, e neveket egymással nemzedék-

rendi kapcsolatba hozni nem tudjuk ; valamint

nem vagyunk tájékozva a család további sor-

sáról és arról sem, hogy kihalása mely idtájt

következett be.

XI. (xxxvi.)

1429. MÁJUS 12. POZSONY.

ZSIGMOND KIRÁLY KÖLKEDI IST\'ÁN FIAINAK BIRODALMI CZÍMERT ÁD.

(Eredetije <t Mcí/íjiicsi (jr. SoiiuxiijidL- csuládi Icvéltáráhan l'ájiii-Kniuirsilxiii. liiriil ÍH!)I'>. :Uj.)

Sigismundus dei gratia Romanonim rex semper aiigustus ac Hiingarie, Bohemie,

Dalmatie, Croatie etc. rex, nobilibiis Johanni, Matheo, Andree et Petro filiis Ste-

phani de Kewlked, fidelibus nostris dilectis, gratiam regiam et omne boniim.

Nobiles fideles dilecti. Qiiamquam regiam Románam munificentiam cum sole deceat

cottidie relucere et iugiter aliquid agere, quomodo regalis nominis glória possit

attolli, illud tamen thezaiiris eius signanter apponitur, per quod personis providis

circumspectionis indiistria et moinim honestate preditis, honor impenditur et digna

meritorum premia tribuuntiir. Sane attendentes multiplicia probitatis merita, quibus

nos et sacrum Romaniim impérium ac regniim nostrtim Hungarie diligentibiis

stiidiis honorastis, necnon sincere fidelitatis obseqnia nobis et sacro imperio ac

corone Hungarie exhibita, et futuris temporibus per vos et heredes vestros fer-

ventius exhibenda, idcirco animo deliberato, sano principum, comitum, procerum,

baronum et nobilium nostrorum et imperii sacri accedente consilio, et de certa

nostra scientia, vobis predictis Johanni, Matheo, Andree et Petro et vestris here-

dibus et cuilibet vestrum arma seu nobilitatis insignia, que vos et parentes vestri

per multa annorum curricula habuistis et portare consuevistis, coníirmamus et ea

de novo damus, concedimus et auctoritate Romána regia vigore presentium gra-

tiosius elargimur ; videlicet ut in campo bipartiti coloris, superius glauci, inferius

ver nigri, femur cum pede et ungiila aquile similiter bipartiti, superius nigri,

inferius glauci coloris, cum sagitta transfixo, gestare valeatis atque possitis, miste-

rialiter representando, quod ex inferiori parte pedis quidquid ungula humilitatis

et virtutis apprehenderitis, constanter teneatis et . . . sagitta temptationis et adver-

sitatis percussi, aliqua ratione deficientes desperatione frangamini, sed magis

ca[rita]tis soliditate firmati ex glauci campi robore inmutabiles perseveretis,

et ex galea alarum duplicitate splendidi nigri inferius et glauci colorum superius

ad superna desideria quadam contemplatione subvecti evehamini ampliori virtu-